
ZARZĄDZENIE NR 341/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 17 589,87 
z tego :   
na zadania zlecone w   
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia 10,45 
852-85228-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 19,19 
852-85228-4120-02 składki na Fundusz Pracy oraz   
 Fundusz Solidarnościowy 0,09 
855-85501-4260 zakup energii 1 335,91 
855-85501-4300 zakup usług pozostałych 220,49 
855-85502-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 237,06 
   
na zadania własne:   
750-75023-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 400,00 
 Osób Niepełnosprawnych  
750-75023-4420 podróże służbowe zagraniczne 7,70 
 (delegacje zagraniczne)  
754-75416-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 272,30 
 Osób Niepełnosprawnych  
801-80104-4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 
 (przedszkole)  
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole) 7 000,00 
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole) 2 000,00 
852-85228-4010-04 wynagrodzenia osobowe pracowników  
 (Opieka 75+ z dotacji) 43,34 
852-85228-4010-05 wynagrodzenia osobowe pracowników  
 (Opieka 75+ wkład własny) 43,34 
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 17 589,87 
z tego:   
na zadania zlecone w   
852-85215-3110-02 świadczenia społeczne   
 (dodatek energetyczny) 10,45 
852-85228-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne  19,28 
855-85501-3110 świadczenia społeczne  1 556,40 
855-85502-4360-02 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 237,06 
   
na zadania własne:   
750-75022-4300 zakup usług pozostałych 407,70 
 (reprezantacyjne,szkolenia i inne)  
754-75416-4710 wpłaty na PPK finansowane 272,30 
 przez podmiot zatrudniajacy  
801-80104-4170 wynagrodzenia bezosobowe (przedszkole) 15 000,00 
852-85228-4110-03 składki na ubezpieczenia społeczne  42,31 
 (Opieka 75+ z dotacji)  
852-85228-4110-04 składki na ubezpieczenia społeczne  42,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B74FA1-5C52-4027-AB0D-77855FB03488. Podpisany Strona 1



 (Opieka 75+ wkład własny)  
852-85228-4120-03 składki na Fundusz Pracy oraz  
 Fundusz Solidarnościowy 1,03 
 (Opieka 75+ z dotacji)  
852-85228-4120-04 składki na Fundusz Pracy oraz  
 Fundusz Solidarnościowy 1,03 
 (Opieka 75+ wkład własny)  
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B74FA1-5C52-4027-AB0D-77855FB03488. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




